
292263-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292263-2024 - Eredmény

Franciaország – Járműkarosszéria-javítási szolgáltatások – Réparations de carrosseries des 
véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 
2027)
OJ S 96/2024 17/05/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Le Mans Métropole
E-mail-cím: marches@lemans.fr
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
Leírás: Accord cadre mono-attributaire à bons de commande, avec montant maximum lancé 
par un groupement de commandes composé des membres suivants : Ville du Mans et Le 
Mans Métropole-Communauté Urbaine (Coordonnateur du groupement de commandes), 
conclu pour une durée de 4 ans du 1er janvier 2024 (ou de sa notification si postérieure) au 31 
décembre 2027. . Les montants maximum HT par collectivité sont les suivants : Le Mans 
Métropole : 100 000 euro(s) HT Ville du Mans : 140 000 euro(s) HT. . Les délais d'exécution 
des bons de commande sont : - 10 jours ouvrés pour les réparations courantes, - 4 jours 
ouvrés pour les réparations urgentes
Eljárásazonosító: 03c024c9-2baa-48f4-a0bf-ead61b9f8573
Belső azonosító: 2023_143_FCS_MA
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50112110 Járműkarosszéria-javítási szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50112110 Járműkarosszéria-javítási szolgáltatások

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 240 000,00 EUR

Általános információk
További információk: Les valeurs ci-dessous sont des valeurs d'attribution, non contractuelles. 
S'agissant d'un accord-cadre à bons de commande, ces montants sont basés sur un 
échantillonnage de jugement issu du rapport d'analyse des offres. Le marché est un accord-
cadre à bons de commande, mono attributaire, avec maximum, d'une durée de 4 ans. Il s'agit 
d'un groupement de commandes entre le mans métropole (mandataire du groupement marché 
n°56072) et la ville du Mans (marché n°13342). - Maxi Lmm : 100 000,00 euro(s) Ht sur la 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/292263-2024
mailto:marches@lemans.fr


292263-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

durée du marché - Maxi Vdm : 140 000 euro(s) Ht sur la durée du marché Les critères retenus 
pour le jugement des offres étaient pondérés de la manière suivante : - Prix des prestations : 
55% - Pertinence des moyens affectés à l'exécution de l'accord-cadre : 40% - Développement 
durable approprié au présent accord-cadre - existence d'un contrat avec un organisme agréé 
pour la collecte des déchets : 5% Parution Joue : 2023/S247-777826 le 22/12/2023 Parution 
Boamp : 2023-354 le 20/12/2023 Le marché est consultable au siège du pouvoir adjudicateur 
sur demande auprès du service des Marchés Publics
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
Leírás: Accord cadre mono-attributaire à bons de commande, avec montant maximum lancé 
par un groupement de commandes composé des membres suivants : Ville du Mans et Le 
Mans Métropole-Communauté Urbaine (Coordonnateur du groupement de commandes), 
conclu pour une durée de 4 ans du 1er janvier 2024 (ou de sa notification si postérieure) au 31 
décembre 2027. . Les montants maximum HT par collectivité sont les suivants : Le Mans 
Métropole : 100 000 euro(s) HT Ville du Mans : 140 000 euro(s) HT. . Les délais d'exécution 
des bons de commande sont : - 10 jours ouvrés pour les réparations courantes, - 4 jours 
ouvrés pour les réparations urgentes
Belső azonosító: S-PF-1377549

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50112110 Járműkarosszéria-javítási szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 50112110 Járműkarosszéria-javítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás



292263-2024 Page 3/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Comité Consultatif de règlement amiable des différends ou litiges relatifs 
aux marchés publics
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Nantes
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Le Mans 
Métropole - Communauté Urbaine
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Tribunal administratif de 
Nantes
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 227,93 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CLARA AUTOMOBILES
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: CLARA AUTOMOBILES
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 227,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 56072
Cím: Réparations de carrosseries des véhicules légers appartenant à la Ville du Mans et Le 
Mans Métropole - Durée de 4 ans (2024 à 2027)
A szerződés megkötésének időpontja: 23/04/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 443928874
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország: Franciaország



292263-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: Le Mans Métropole
Regisztrációs szám: 24720013200014
Postacím: Service Marchés et Achats Publics Cs40010- 16 avenue François Mitterrand, Le 
Condorcet
Város: Le Mans
Irányítószám: 72039
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Le Président
E-mail-cím: marches@lemans.fr
Telefonszám: 0243473731
Internetcím: http://www.lemans.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: http://www.sarthe-marchespublics.fr
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Le Mans Métropole - Communauté Urbaine
Regisztrációs szám: 0
Postacím: Service Marchés et Achats Publics 16 avenue François Mitterrand
Város: Le Mans
Irányítószám: 72039
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: Mme MOUSSET Erine
E-mail-cím: marches@lemans.fr
Telefonszám: 0243473731
E szervezet szerepei: 
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Tribunal administratif de Nantes
Regisztrációs szám: 424746
Postacím: 6, allée de l'Ile-Gloriette
Város: Nantes
Irányítószám: 44041
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefonszám: 0240994600
Fax: 0240994658
Internetcím: http://nantes.tribunal-administratif.fr
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: Comité Consultatif de règlement amiable des différends ou litiges relatifs aux 
marchés publics

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@lemans.fr
http://www.lemans.fr
http://www.sarthe-marchespublics.fr
mailto:marches@lemans.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
http://nantes.tribunal-administratif.fr


292263-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Regisztrációs szám: 424745
Postacím: 22 mail Pablo Picasso
Város: Nantes
Irányítószám: 44042
Ország: Franciaország
E-mail-cím: Paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
Telefonszám: 0253467983
Fax: 0253467979
Internetcím: http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr
E szervezet szerepei: 
Közvetítő szervezet

ORG-0006
Hivatalos név: Tribunal administratif de Nantes
Regisztrációs szám: 424744
Postacím: 6, allée de l'Ile-Gloriette
Város: Nantes
Irányítószám: 44041
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefonszám: 0240994600
Fax: 0240994658
E szervezet szerepei: 
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0007
Hivatalos név: CLARA AUTOMOBILES
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 0
Postacím: 2 Bd Pierre Lefaucheux
Város: Le Mans
Irányítószám: 72000
Ország: Franciaország
E-mail-cím: bbouchereau@clara-automobiles.com
Telefonszám: 0243506506
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2c48ebe1-39fb-4c04-8755-89edbf380c94  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/05/2024 13:11:21 (UTC+2)

mailto:Paysdl.ccira@direccte.gouv.fr
http://pays-de-la-loire.direccte.gouv.fr
mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr
mailto:bbouchereau@clara-automobiles.com


292263-2024 Page 6/6

Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 292263-2024
HL S kiadás száma: 96/2024
A közzététel dátuma: 17/05/2024


